
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

13/28/2010

2010-05-04

Uchwała Nr 13/28/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 24.03.2010 r.
w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592
z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanawia:
§1
Powierza się Panu Zbigniewowi Materkowi pełnienie obowiązków Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej na czas od 1 kwietnia 2010 roku
do 30 czerwca 2010 roku.
§ 2
1. Panu Zbigniewowi Materkowi w okresie pełnienia obowiązków dyrektora przysługiwać będzie
dodatkowe wynagrodzenie w postaci dodatku funkcyjnego w wysokości 1 600,00 zł.
2. Ustalone dodatkowe wynagrodzenie obciąża koszty Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2010 roku.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Artur Berus …………………………..
2. Jolanta Garbala ……………………...
3. Janusz Ordyński ………………………..

Data wytworzenia : 2010-05-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:22,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


